GARANZIA PRODOTTO 2 ANNI
2 year Product warranty
PRODOTTO CONFORME ALLA
NORMA
UNI EN 14428
Product complying with norm
FRANGIFLUTTO DI
CONTENIMENTO ACQUA

6 mm
195 cm
Art.E4
Box angolare, componibile
a lati, reversibile, apertura
scorrevole su cuscinetti a sfera,
chiusura magnetica, possibilità
di abbinamento a pannello jolly
per formare “U”, lastre in cristallo
temperato da 6 mm.
Corner entry shower enclosure,
composable by side, reversible, sliding
doors on ball bearings, magnetic lock,
possibility to add a side panel to form a
“ U “, tempered glass 6mm
E4K-70 0   EST. 67÷70 cm
L - 70 cm
E4K-75 0   EST. 72÷75 cm
L - 75 cm
E4K-80 0   EST. 77÷80 cm
L - 80 cm
E4K-91 0   EST. 88÷91 cm
L - 90 cm
E4K-100 0   EST. 97÷100 cm
L - 100 cm
E4K-120 0   EST. 117÷120 cm
L - 120 cm
Codice
Code
Verso